
DKT Maskinudlejning ApS

CVR-nr.: 37274674

Baldersbuen 15D st th
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2024

Daniel Lauritzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKT Maskinudlejning ApS
Baldersbuen 15D st th
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 37274674
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af entreprenørmateriel.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 135.482 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 407.359.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		281.997	459.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.086	-92.414
Resultat af ordinær primær drift		206.911	367.041
Andre finansielle indtægter		154	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.464	-19.768
Ordinært resultat før skat		185.601	347.273
Skat af årets resultat		-50.119	-82.465
Årets resultat		135.482	264.808
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		-14.518	114.808
I alt		135.482	264.808

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.165	261.067
Materielle anlægsaktiver i alt		143.165	261.067
Anlægsaktiver i alt		143.165	261.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.667	202.054
Udskudte skatteaktiver		7.771	4.756
Periodeafgrænsningsposter		0	4.503
Tilgodehavender i alt		180.438	211.313
Likvide beholdninger		641.992	626.037
Omsætningsaktiver i alt		822.430	837.350
AKTIVER I ALT		965.595	1.098.417

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		207.359	221.877
Forslag til udbytte		150.000	150.000
Egenkapital i alt		407.359	421.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.021
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		455.014	449.960
Skyldig selskabsskat		33.918	73.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.304	145.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		558.236	676.540
Gældsforpligtelser i alt		558.236	676.540
PASSIVER I ALT		965.595	1.098.417

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	221.877	150.000	421.877
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-14.518	150.000	135.482
Egenkapital, ultimo	50.000	207.359	150.000	407.359

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	3